Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2017 года              № 1498

Об утверждении Порядка исполнения администрацией городского округа

город Шахунья Нижегородской области отдельных государственных

полномочий за счет субвенций из областного бюджета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом  от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации»,

Законом Нижегородской области от 21.10.2005 № 140-З «О наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области

образования», Уставом  городского округа город Шахунья Нижегородской области,

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок исполнения  администрацией городского

округа город Шахунья Нижегородской области отдельных государственных

полномочий за счет субвенций из областного бюджета.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (А.А. Шлякову) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяет своѐ действие на правоотношения возникшие

consultantplus://offline/ref=34236D513842176FD46C1ED9E58744941A90256017986602AD99BA02CCd0D0K

с 01.01.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области  Р.П. Мухаматчина.

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья             Р.В.Кошелев